CÔNG TY CỔ PHẦN DỆT VĨNH PHÚ.

Địa chỉ: số 9 đường Đại Nải, P. Nông Trang, TP Việt Trì, T. Phú Thọ

Website: http://www.vifutex.com.vn

Số:            /TTr- HĐQT       Hà Nội, ngày 26  tháng 4  năm 2024

TỜ TRÌNH

Về việc: Kế hoạch phân phối lợi nhuận và trích lập các quỹ năm 2024

Kính trình: ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG

- Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 59/2020/QH14, ngày 17 tháng 06 năm 2020;

- Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động của công ty cổ phần dệt Vĩnh Phú;

- Căn cứ vào Báo cáo tài chính năm 2023 đã được kiểm toán bởi Công ty TNHH hãng

kiểm toán AASC.

Kính trình Đại hội đồng cổ đông thông qua phương án phân phối lợi nhuận và trích lập

các quỹ năm 2024 như sau:

TT Chỉ tiêu ĐVT Số tiền

1 Lợi nhuận sau thuế chưa phân phối luỹ kế đến 31/12/2023 Đồng -18.050.768.359

Do bị lỗ nên Công ty không phân phối lợi nhuận và trích lập các quỹ theo quy định.

Kính trình.

Nơi nhận:

- Như trên;

- HĐQT, BKS;

- Lưu VT.

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

Đã ký

Nguyễn Xuân Đông